HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40 /HĐND-TT Nam Đông, ngày 03 thảng 11 năm 2020

V/v đề nghị Đại biếu HĐND huyện,
các Tồ đại biểu và 2 Ban HĐND

huyện gửi nội dung chất vẩn kỳ họp
thứ 11, khóa VIHĐND huyện

Kính gửi:
Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông
Các Tổ đại biểu HĐND huyện và 2 Ban HĐND huyện
Nam Đông.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật Hoạt động giám sát của
Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015. Kỳ họp thứ 9 Hội đồng nhân dân huyện
khoá VI dự kiến từ ngày 10 - 18/12/2020. Trong chương trình kỳ họp sẽ có chất
vấn và trả lời chất vấn (truyền hình trực tiếp).

Để phiên chất vấn và trả lời chất vấn tại kỳ họp đảm bảo đúng theo luật định,
Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) huyện đề nghị đại biểu HĐND huyện,
Các Tổ đại biểu HĐND huyện (mỗi tổ 1 câu hỏi chất vấn) và 2 ban HĐND huyện
(mỗi ban một câu hỏi chất vấn) nghiên cứu, xem xét qua giám sát thường xuyên,
giám sát chuyên đề và kiến nghị của cử tri để chọn nội dung chất vấn phù họp,
trọng tâm, chính xác. Gửi nội dung chất vấn về Thường trực HĐND huyện trước
ngày 25 tháng 11 năm 2020 (qua đồng chí Trần Văn Quang -  Phó Ban kinh tế xã
hội HĐND huyện).

Rất mong sự quan tâm của các đại biểu, các Tổ đại biểu và 2 Ban Hội đồng
nhân dân huyện khoá VI, nhằm góp phần thành công kỳ họp lần thứ 11 HĐND
huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c TT HĐND huyện;
- Lãnh đạo VP và CV;
- Lưu VT.

Huỳnh Thị Lan

PHIẾU CHẤT VẤN

Chất vấn ai:.....................................
Cơ quan đơn vị:..............................

NỘI DUNG CHẤT VẤN

r r

Người chât vân